

**COMERCIAL E INDUSTRIAL DAGOWAY TRADE SPA****Comercial**

CASA MATRIZ: Santiaguillo N°1077, Santiago - Santiago

SUCURSALES: Santiaguillo 1077 Santiago Fonos: 25568672-25569614

Blanco Encalada 1723 local 5 Santiago Fono: 28135921

Los Militares 4500 Las Condes Fono: 22630348-22634823

Sargento Aldea S/N Viña del Mar Fono: 32-2687829

Av. Arturo Prat S/N Iquique Fono: 57-2241120

R.U.T.: 78.477.490-2**Factura Electrónica****Folio N° 9370****S.I.I.: SANTIAGO ORIENTE****Señor(es):** CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA**OC:** 202200001109**Dirección:** AV B O HIGGINS 1155, VILLA CHICA**Giro:** EDUCACION Y SALUD**Comuna:** CALAMA**Ciudad:** CALAMA**R.U.T.:** 70.954.900-6**Condiciones:** CREDITO 30 DIAS**Vencimiento:** 25/09/2022**Fecha:** 26/08/2022**Documento de Ref.:**
801 - Orden de Compra**Razón de Ref.:****Folio de Ref.:**
202200001109**Fecha de Ref.:**
14/06/2022

CODIGO	CANT.	DETALLE	P.UNITARIO	DSCTO	TOTAL
1360083009635	15	BOINA COMANDO DG 55	10.076,00		151.140,00
1360083009642	5	BOINA COMANDO DG 56	10.076,00		50.380,00
1360083009659	5	BOINA COMANDO DG 57	10.076,00		50.380,00
1360083009666	5	BOINA COMANDO DG 58	10.076,00		50.380,00
1360083009673	5	BOINA COMANDO DG 59	10.076,00		50.380,00
1360083009680	5	BOINA COMANDO DG 60	10.076,00		50.380,00
	1	FLETE	20.300,00		20.300,00
QUINIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO					

CANCELADO

de

de

DSCTO.: 0**RCGO.:** 0**NETO:** 423.340**19 % I.V.A.:** 80.435**TOTAL:** 503.775**Timbre Electrónico**Res.63 del 2013 Verifique documento: www.sii.cl**Nombre:****R.U.T.:****Recinto:****Firma:****Fecha:**

El acuse de recibo que se declara en este caso, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art.4°, y la letra c) del Art.5° de la Ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200001109 A 202200001109

Fecha Emisión : 14/06/2022 A 14/06/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200001109	78477490-2	2022001056	14/06/2022	41			
4012057	BOINA COMANDO DG 58						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			5	50,380	9,572	59,952
4012058	BOINA COMANDO DG 57						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			5	50,380	9,572	59,952
4012060	BOINA COMANDO DG 60						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			5	50,380	9,572	59,952
4012445	BOINA COMANDO DG 55						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			15	151,140	28,717	179,857
4012456	BOINA COMANDO DG 56						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			5	50,380	9,572	59,952
4012459	BOINA COMANDO DG 59						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			5	50,380	9,572	59,952
8007006	FLETE						
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCO			1	20,300	3,857	24,157

Total Neto : 423,340

Total IVA : 80,434

Total : 503,774

Rut
Firma Judith Morales González
Encargada Adquisiciones SEP
Nombre COMDES CALAMA
Conjue59
Entregado Conforme

Rut
Firma
Nombre Candy
Recibido Conforme

